
UCHWAŁA NR 389/2014
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 24 lutego 2014 r.

w sprawie uchwalenia planu zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu 
Chodzieskiego na lata 2014 -2016

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz.595 ze zm.) oraz art. 19 ust. 1 i ust.2 pkt 3 oraz art. 20 pkt 2 i 
4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 ze zm.) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu Chodzieskiego na 
lata 2014 - 2016 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Dróg Powiatowych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Julian Hermaszczuk ..................................................... 
Wicestarosta Mirosław Juraszek ....................................................... 

Członkowie: Rafał Gimzicki ............................................................ 
 Piotr Jankowski ........................................................... 
 Antoni Kolasa .............................................................. 

Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 389/2014

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 24 lutego 2014 r.

Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 2



Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 3



Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 4



Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 5



Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 6



Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 7



Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 8



Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 9



Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 10



Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 11



Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 12



Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 13



Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 14



Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 15



UZASADNIENIE

W związku z tym, że do właściwości Zarządu Powiatu Chodzieskiego, jako zarządcy dróg

powiatowych należą sprawy z zakresu ich planowania, budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i

ochrony,

a w szczególności utrzymanie nawierzchni dróg, chodników, drogowych obiektów inżynierskich,

urządzeń zabezpieczających ruch i innych urządzeń związanych z drogą, niezbędne jest formalne

umocowanie nowopowstałego WydziałuDróg Powiatowych Starostwa Powiatowego w Chodzieży,

w odniesieniu do ramowego zakresu zasad i standardów zimowego utrzymania dróg powiatowych

skorelowanych

z powszechnie obowiązującymi w kraju zasadami usuwania gołoledzi i odśnieżania na drogach

publicznych. Przyjęcie uchwały spowoduje skutki finansowe w postaci wydatków budżetu

Powiatu.Wydatki te zostały ujęte w Wykazie przedsięwzięć do Wieloletniego planu Finansowego

(załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXII/251/2014 Rady Powiatun Chodzieskiego z dnia 29 stycznia

2014r.) w nastpującychkwotach:

- limit2014 345 534,00 zł

- limit2015 502 466,00 zł

- limit2016 488 000,00 zł

- łączne nakłady 1 296 000,00 zł

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest przyjęcieuchwaływ zaproponowanym brzmieniu.

Id: EECAD67A-6963-4971-96E1-75A1C4BB85D2. Uchwalony Strona 1




